

# Decò

# iperStore Superstore

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 12 A LUNEDÌ 22 APRILE 2024

## FAI IL PIENO DI *convenienza*

2024 | GRUPPO ARENA® | supermercatideco.gruppoarena.it



**Bauli**  
Croissant farciti/buon essere  
vari gusti da 185 a 300 g

€ **1,69**



**Barilla**  
Pasta formati  
classici 1 kg

€ **1,19**



**Findus**  
Pisellini Primavera  
700 g

€ **2,99**  
€ 4,27 al kg

DIVANO DUE POSTI E  
DUE POLTRONE CON SEDUTA  
E SCHIENALE IN TEXTILENE,  
TAVOLINO CON VETRO  
TEMPERATO BIANCO/  
BIANCO ANTRACITE



**Green hour**  
Giselle set salotto 4 pz  
struttura in acciaio

€ **119,90**



**Garofalo**  
Pasta formati classici  
vari tipi 500 g

€ **0,89**  
€ 1,78 al kg



Contorno  
Salsa ciliegino 33 cl

€ **0,95**  
€ 2,88 al lt



**Gastronauta**  
IL RICERCATORE DEL GUSTO

**Gastronauta**  
LA CASERECCIA DI PUGLIA  
POMODORI DI PUGLIA

**Gastronauta**  
La Casereccia di Puglia  
passata di pomodoro 500 g

€ **2,19**  
€ 4,38 al kg

**RUMMO**  
INTEGRALE

**RUMMO**  
INTEGRALE

**Rummo**  
Pasta integrale  
vari tipi 500 g

€ **1,19**  
€ 2,38 al kg

**RUMMO**  
Tonnara Siciliana

**RUMMO**  
Tonnara Siciliana

**Rummo**  
Pasta formati speciali  
vari tipi 500 g

€ **1,29**  
€ 2,58 al kg

**CIRIO**  
PASSATA VERACE

**Cirio**  
Passata verace  
700 g

€ **0,99**  
€ 1,41 al kg

**UNICA**

**Barilla**  
RAGÙ ALLA BOLOGNESE

**Barilla**  
RAGÙ ALLA MATRICIANA

**Barilla**  
Sughi ricchi  
vari tipi 400 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,49**  
€ 6,23 al kg

**UNICA**

**CIRIO**  
Polpa Finissima

**Cirio**  
Polpa finissima  
3x400 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,39**  
€ 1,99 al kg

**STAR**  
Gran Ragù Extra Gusto

**STAR**  
Gran Ragù Classico

**Star**  
Gran Ragù classico/  
extra gusto  
3x100 g

€ **2,79**  
€ 9,30 al kg

**Barilla**  
PESTO RICOTTA E NOCI

**Barilla**  
PESTO GENOVESE

**Barilla**  
I Pesti vari tipi  
190/200 g

€ **1,99**  
€ 10,47/9,95 al kg

**Pesti**  
Pesto di Pistacchio

**Pesti**  
Pesto di pistacchio  
190 g

€ **3,79**  
€ 19,95 al kg

**RIO mare**  
Tonnino per Pasta

**RIO mare**  
Tonnino per Pasta  
alla Puttanesca

**Rio Mare**  
Per pasta  
aglio e peperoncino/  
puttanesca 160 g

€ **3,29**  
€ 20,56 al kg



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Flora  
Riso bell'insalata  
100% italiano  
1 kg

€ **2,29**



Gallo  
Riso Originario/  
Arancini  
1 kg/850 g

€ **1,99**  
e 1,99/2,34 al kg



Scotti  
Risotto vari gusti  
210 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **1,59**  
e 7,57 al kg



Gastronauta  
Olio extra  
verGINE di oliva  
bio 100% italiano  
75 cl

€ **14,50**  
e 19,33 al lt



Manzotin  
Carne  
3 x 70 g + 1 omaggio

€ **3,29**  
e 11,75 al kg



Nostromo  
Filetti di Tonno  
al naturale/  
all'olio di oliva  
180 g

€ **3,79**  
e 21,06 al kg



As Do Mar  
Filetti di sgombero  
all'olio di oliva/  
grigliati 150 g

€ **3,59**  
e 23,93 al kg



Valfrutta  
Fagioli borlotti/  
cannellini/ceci/  
lenticchie 360 g

€ **0,99**  
e 2,75 al kg



Sacà  
Condiverde per  
insalate di riso  
classico/leggero  
2x290 g

€ **3,49**  
e 6,02 al kg



Pantaleo  
Olio extra  
verGINE di oliva  
1 lt

€ **8,99**



Asdomar  
Tonno all'olio d'oliva  
6x70 g

€ **5,49**  
e 13,07 al kg

Giglio Oro  
Friggibene olio di semi  
1 lt

€ **1,99**





**Mulino Bianco**  
Biscotti classici  
vari tipi 350/400 g

€ **1,29**  
€ 3,69/3,23 al kg



**Muline**  
con Panna Fresca 100% Italiana

RACCOLTA  
PUNTI  
COLAZIONE  
2024

SENZA OLIO DI PALMA



**Bauli**  
Croissant farciti/buon essere  
vari gusti da 185 a 300 g

€ **1,69**



**Mulino Bianco**  
Pan Goccioli  
336 g

€ **2,19**  
€ 6,52 al kg



**St Michel**  
Petites  
madeleines  
vari tipi 175 g

€ **1,59**  
€ 9,09 al kg



**Ferrero**  
Nutella  
750 g

€ **5,49**  
€ 7,32 al kg



**Paterson's**  
Digestive  
400 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO  
€ **2,29**  
€ 5,73 al kg



**Pisti**  
Crema pistacchio  
200 g

€ **3,99**  
€ 19,95 al kg



**Lindt**  
Tavolette  
di cioccolato  
latte/fondente  
100 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO  
€ **1,39**  
€ 13,90 al kg

**oro Ciok**

LA TUA MERENDA  
SEMPLICE  
E GOLOSA

**Oreo Golden vaniglia/  
vaniglia/double creme/  
choco brownie**  
154/157 g € **1,00**  
€ 6,49/6,37 al kg

**Saiwa**  
Oro Ciok latte/  
fondente/  
nocciola  
250/200 g  
€ **2,59**  
€ 10,36/12,95 al kg



**Gastronauta**  
Croccante  
pistacchio e miele  
70 g

€ **2,19**  
€ 31,29 al kg



**Fonzies**  
Multipack 9 buste  
211,5 g

€ **2,79**  
€ 13,19 al kg



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

**LA TUA COLAZIONE  
GUSTOSA E NUTRIENTE,  
DOVE E QUANDO VUOI**

**Fitness**

Nestlé  
Fitness cioccolato/  
fondente 375 g

€ **3,19**  
e 8,51 al kg

**Fitness**  
Cacao Tondale

**Fitness**  
Cacao al latte

**Fitness**  
FIBER

**DANILO GALLINARI**  
Campione Basket

Nestlé  
Barretta  
protein/fiber  
80 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**  
e 24,88 al kg

**CRISTINA CHIRICHELLA**  
Compagnista Pallanuoto

**PROVA ANCHE LE NUOVE BARRETTE FITNESS**

**KILI**  
espresso pod

Kili  
Cialde Espresso  
x72 575 g

€ **7,99**  
e 13,90 al kg

**L'Or**  
ESPRESSO

L'Or  
Capsule espresso  
ristretto/  
forza/barista  
10 pz 52 g

€ **2,99**  
e 57,50 al kg

**MULINO BIANCO**  
Fette Integrali

Mulino Bianco  
Fette biscottate  
integrali 72+72  
2x630 g

€ **3,89**  
e 3,09 al kg

**Gastronauta**  
Marmellata

Gastronauta  
Marmellata  
vari tipi 360 g

€ **2,95**  
e 8,19 al kg

**Pavesi**  
I Cracker  
pomodoro/olive  
280 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,79**  
e 6,39 al kg

**Mulino Bianco**  
Pan Bauletto integrale/  
cereali e soia 400 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,29**  
e 3,23 al kg

**MAXI RISPARMIO 20x**

**nipiol**  
biscotti

Nipiol  
Biscotti  
1330 g

€ **6,99**  
e 5,26 al kg

**Plasmon**  
la Barretta  
CAROTA  
E ARANCIA

**Plasmon**  
la Barretta  
FRUTTI  
ROSSI

Plasmon  
Barretta  
vari tipi  
20 g

€ **0,49**  
e 24,50 al kg

**KIMBO**  
il Caffè di Napoli

**Aroma Italiano**

IL TALENTO  
NAPOLETANO  
DELLA  
TOSTATURA

TOSTATURA MEDIO CHIARA

2x250 g

Gusto equilibrato,  
aroma deciso

Kimbo  
Aroma Italiano  
classico 2x250 g

€ **3,59**  
e 7,18 al kg

**Polenghi**  
Lombardo

Latte UHT  
a lunga conservazione

**Parzialmente  
Scremato**

Polenghi  
Latte parzialmente scremato  
1 lt

1000 ml e

€ **0,89**

# CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Gusto Decò  
Bresaola Della  
Valtellina I.G.P. 80 g

€ **3,39**  
€42,38 al kg



Decò  
Ghiottoselli  
vari tipi 250 g

€ **1,35**  
€ 5,40 al kg



Decò  
Emmental  
bavarese 250 g

€ **2,69**  
€10,76 al kg



Decò  
Tacchino arrosto  
60 g

€ **0,95**  
€15,83 al kg



Decò  
Tonno al  
naturale  
3x80 g

€ **2,55**  
€10,63 al kg



Decò  
Pomodori pelati  
400 g

€ **0,69**  
€ 1,73 al kg



Decò  
Olio di semi  
di girasole 1 lt

€ **1,69**



Decò  
Crema di  
arachidi 100%/  
cremosa 350 g

€ **2,89**  
€ 8,26 al kg



Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!



Decò  
Frollini  
cacao e nocciole  
700 g

€ **2,59**  
€ 3,70 al kg



Decò  
Merendine  
latte/cacao  
10 pz 280 g

€ **1,39**  
€ 4,96 al kg



Decò  
Succo di  
frutta acer/  
albicocca/pesca/  
pera/arancia/  
mela e banana  
3x200 ml

€ **0,89**  
€ 1,48 al lt



Decò  
Bibite gassate  
vari tipi 1,5 lt

€ **0,59**  
€ 0,39 al lt



Decò  
Aperitivo  
11% 70 cl

€ **3,79**  
€ 5,41 al lt



Decò  
detersivo per piatti  
limone/acetato 1 lt

€ **0,95**



Decò  
Sapone liquido  
ricarica neutro/  
aloe 1 lt

€ **1,89**



Decò  
Asciugatutto  
2 veli  
2 rotoli

€ **1,79**

# SICILIANI D'ORIGINE

ECCELLENZA CERTIFICATA



**Tenute Arena**  
Rinaniura  
Olio extra vergine di oliva nocellara etnea I.G.P. 75 cl

€14,50  
e 19,33 al lt



**Tenute Arena**  
Livanti  
Olio extra vergine di oliva cerasuola I.G.P. 75 cl

€14,50  
e 19,33 al lt



**Tenute Arena**  
Sùffuru  
Olio extra vergine di oliva Biancolilla I.G.P. 75 cl

€14,50  
e 19,33 al lt



**Tenute Arena**  
Nuova Goccia  
Olio extra vergine di oliva 75 cl

€11,90  
e 15,87 al lt



**Tenute Arena**  
Fruttato  
Olio extra vergine di oliva 75 cl

€11,90  
e 15,87 al lt



**Barbera**  
Valli Trapanesi  
Olio Extra Vergine di Oliva D.O.P. 75 cl

€12,90  
e 17,20 al lt



**Barbera**  
Val di Mazara  
Olio Extra Vergine di Oliva D.O.P. 75 cl

€12,90  
e 17,20 al lt



**Barbera**  
Monti Iblei  
Olio Extra Vergine di Oliva D.O.P. 75 cl

€13,50  
e 18,00 al lt



**Barbera**  
Tempio Dell'ulivo  
Olio Extra Vergine di Oliva D.O.P. 75 cl

€13,50  
e 18,00 al lt



**Barbera**  
Tesoro Della Valle  
Olio Extra Vergine di Oliva D.O.P. 75 cl

€13,50  
e 18,00 al lt



■ D.O.P. Valli Trapanesi

■ D.O.P. Valle del Belice

■ I.G.P. Sicilia Nocellara Etna

■ D.O.P. Val di Mazara

■ D.O.P. Valdemone

■ D.O.P. Monti Iblei

■ I.G.P. Sicilia Biancolilla



# i Surgelati



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

**4 SALT  
IN PADELLA**  
Findus

**QUELLI SMART,  
DAL 1996.**



Findus  
4 salti in padella  
gemelli alla  
Mediterranea 550 g € **3,69**  
e 6,71 al kg



Findus  
4 salti in padella  
Lasagne  
alla bolognese  
600 g € **4,79**  
e 7,98 al kg



Findus  
4 salti in padella  
Tagliatelle ai  
funghi porcini 550 g € **4,99**  
e 9,07 al kg



SENZA  
CONSERVANTI  
AGGIUNTI  
COME PER LEGGE



**NUOVA  
CONFEZIONE  
RICICLABILE**



**PRONTI IN  
POCHI MINUTI!**

**Corretto**



Algida  
Cornetto  
classico x 8  
480 g € **4,49**  
e 9,35 al kg

**LATTE FRESCO ITALIANO  
DI ALTA QUALITÀ  
100% PANNA FRESCA ITALIANA**



Algida  
Magnum x 4/3  
vari tipi e grammature € **3,99**



Algida  
Carte d'Or  
gelati vari gusti  
500 g

€ **3,89**  
e 7,78 al kg

Tutto il gusto di sempre...  
...rispettando l'ambiente

**OROGEL**

Meraviglia della natura.

Orogel  
Zucca a cubetti  
450 g

€ **1,49**  
e 3,31 al kg

Orogel  
Fagiolini finissimi  
600 g

€ **1,99**  
e 3,32 al kg

Orogel  
Gusto ricco  
Gran Fritto  
pastellato  
450 g

€ **2,89**  
e 6,42 al kg





**Caputo**  
Salame dei nebrodi al pepe nero/peperoncino/pistacchio 200 g

€ **2,49**  
€ 12,45 al kg



**Le Roi Fumée**  
Salmone norvegese 200 g

€ **6,99**  
€ 34,95 al kg



**Gastronauta**  
Tonno a pinne gialle affumicato 100 g

€ **4,70**  
€ 47,00 al kg



**Divella**  
Pasta fresca vari tipi 500 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECO  
€ **1,29**  
€ 2,58 al kg



**Divella**  
Pasta fresca ripiena vari tipi 250 g

€ **1,39**  
€ 5,56 al kg



**Beretta**  
Pancetta a cubetti dolce/affumicata 150 g

€ **2,19**  
€ 14,60 al kg



**Beretta**  
Würstel di Suino 5x100 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECO  
€ **2,79**  
€ 5,58 al kg



**Parmacotto**  
Prosciutto cotto Alta Qualità/crudo stagionato 100 g

€ **2,39**  
€ 23,90 al kg



**Buitoni**  
Pasta brisée/sfoglia 230 g

€ **1,49**  
€ 6,48 al kg



**GranTerre**  
Snack & Vai! salame e troncetti al mais/prosciutto cotto e tarallini 40/60 g

€ **0,99**  
€ 24,75/16,50 al kg



**Beretta**  
Viva La Mamma Pesto con/senz'aglio 90 g

€ **0,99**  
€ 11,00 al kg



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**Ambrosi**  
Grana Padano  
grattugiato D.O.P.  
250 g

€ **2,99**  
€11,96 al kg



**Latteria Soresina**  
Burro latte panna  
250 g

€ **2,29**  
€9,16 al kg



**Gastronauta**  
Burrata  
150 g

€ **2,79**  
€18,60 al kg



**Sottilette**  
Classiche 285 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **2,59**  
€9,09 al kg



**Osella**  
Robiolina  
90 g

€ **1,15**  
€12,78 al kg



**Philadelphia**  
Light 2x80 g

€ **1,79**  
€11,19 al kg



**Milk**  
Kefir mix  
vari tipi  
160 g

€ **1,19**  
€7,44 al kg



**Nestlé**  
Fruttolo  
Maxi Duo  
vari gusti 400 g

€ **1,89**  
€4,73 al kg



**Kinder**  
Pingui cacao x4  
120 g

€ **1,99**  
€16,58 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE**  
**RIBASSATI**  
**Decò**  
**BLOCCATI**



**Decò**  
Formaggio a  
pasta filata  
900 g

€ **5,99**  
€6,66 al kg



**Activia**  
Yogurt classico/0,1% di grassi  
vari gusti 4x125 g

€ **2,29**  
€4,58 al kg



**Decò**  
Mozzarella  
busta  
3x100 g

€ **1,89**  
€6,30 al kg



# la Salumeria

Deco [gruppoarena.it](http://gruppoarena.it)



Prosciutto crudo di Parma  
D.O.P. 20 mesi al kg

€ **32,90**



Parmacotto  
Prosciutto cotto  
Alta Qualità al kg

€ **17,90**

CONTINUA L'OPERAZIONE  
**RIBASSATI & BLOCCATI**



Gusto Decò  
Coppa di Parma  
I.G.P. al kg

€ **20,90**



€ **32,90**



€ **11,90**



€ **18,90**



€ **15,90**



€ **17,90**



€ **19,90**



€ **15,90**



€ **29,90**



€ **8,90**



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Gastronauta  
Mozzarella di bufala  
campana D.O.P.  
250 g

€ **4,69**  
e 18,76 al kg



Asiago  
D.O.P.  
al kg

€ **10,90**



Fontal  
Frago  
al kg

€ **9,90**



Carozzi  
Formaggio Delizia  
con rucola al kg

€ **12,90**

**CONTINUA L'OPERAZIONE**  
**RIBASSATI**  
**BL** **Deco** **CCATI**



Gusto Decò  
Pecorino Pascoli  
di Pienza al kg

€ **18,90**



Provolone Del Monaco  
D.O.P.  
al kg

€ **26,90**



Ragusa Latte  
Scamorza  
bianca/affumicata  
(circa 400g) al kg

€ **12,90**



Latteria Soresina  
Topolino al kg

€ **10,90**



Parmigiano Reggiano  
D.O.P. al kg

€ **14,90**



Soresina  
Provolone Piccante  
al kg

€ **10,90**

**PARMIGIANO  
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.  
Quello vero è senza  
additivi e conservanti  
e naturalmente privo  
di lattosio!

Cosciotto di pollo  
al kg

€ **3,99**

Involentino di suino  
al kg

€ **9,99**

Lonza di suino a fette  
al kg

€ **6,99**

Lombo di vitello da latte  
al kg

€ **16,90**

Fettine scelte di vitello da latte  
al kg

€ **15,90**

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI  
&  
BLOCCATI**



Decò  
Cotoletta con spinaci  
220 g

€ **1,75**  
/ € 7,95 al kg



La più grande cucina d'Italia



Aia  
Hamburger di scottona  
180 g

€ **2,99**  
/ € 16,61 al kg



Aia  
Hamburger  
di pollo x4  
400 g

€ **2,99**  
/ € 7,48 al kg



Aia  
Spinacine  
Gran croccante  
300 g

€ **2,99**  
/ € 9,97 al kg



Amadori  
Birbe Rings  
270 g

€ **2,49**  
/ € 9,22 al kg



Amadori  
Cordon bleu  
prosciutto e formaggio  
500 g

€ **4,99**  
/ € 9,98 al kg



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Terre de La Custodia  
Montefalco Sagrantino  
D.O.C.G. 75 cl  
**€ 9,90**  
e 13,20 al lt



Frescobaldi  
Morellino di Scansano  
D.O.C.G. 75 cl  
**€ 5,90**  
e 7,87 al lt



Salse & Condimenti

Aia  
Busto di pollo al kg  
**€ 3,99**

senza uso di  
antibiotici



Develey  
ketchup  
top down  
250 ml  
**€ 1,59**  
e 6,36 al lt



Kraft  
Mayonnaise  
top down  
410 ml  
**€ 1,79**  
e 4,37 al lt



Amadori  
Buona Domenica  
Speck & formaggio  
700 g

**€ 5,99**  
e 8,56 al kg



Amadori  
Salsiccia di tacchino,  
pollo e suino - 50% di grassi  
400 g

**€ 2,99**  
e 7,48 al kg



Aia  
Wudy grill di suino  
500 g

**€ 1,89**  
e 3,78 al kg



Aia  
Aequilibrium  
petto di tacchino  
cotto al forno 120 g

**€ 1,99**  
e 16,58 al kg



Amadori  
Würstel  
100% pollo e tacchino  
100 g

**€ 0,69**  
e 6,90 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE  
**RIBASSATI & BLOCATI**



Decò  
Aceto Balsamico  
di Modena  
I.G.P. 500 ml

**€ 1,55**  
e 3,10 al lt



Mirtilli  
125 g

€ **1,69**  
€ 13,52 al kg

Per descrivere le proprietà del mirtillo servirebbe un trattato! Non a caso è anche chiamato l'elisir di lunga vita! I mirtilli sono uno scrigno di sali minerali, flavonoidi, vitamine A,C,B e mirtilina: proprietà che rafforza i vasi sanguigni e ne migliora l'elasticità. Questi elementi aiutano a combattere i radicali liberi, i disturbi circolatori, la ritenzione idrica e per favorire la salute dei nostri occhi. I mirtilli sono potenti alimenti antiossidanti, che contrastano l'invecchiamento dell'organismo.



Italy  
Cetrioli  
al kg

€ **1,29**



Italy  
Mela Kanzi  
750 g

€ **1,99**  
€ 2,65 al kg



Italy  
Fragole  
500 g

€ **1,79**  
€ 3,58 al kg



Pere Ercolina coscia  
al kg

**PREZZO SPECIALE**



Italy  
Lattuga Lunga  
al pezzo

€ **0,79**



Pizzoli  
Patate Aurea  
rete 1,5 kg

€ **2,29**  
€ 1,53 al kg



Italy  
Zucchine verdi  
al kg

€ **1,39**



Noci  
sfuse al kg

€ **3,99**



PRODOTTO SICILIANO

albanio op  
insieme secondo natura

Italy  
Albani O.P.  
Melanzana  
tonda nera  
800 g

€ **1,59**  
€ 1,99 al kg

Albani O.P. Società Cooperativa Agricola (IT587) - P.O.2024  
Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea  
Reg. UE n. 1308/13 - 891/2017 - 892/17



Italy  
Gli Assoluti  
Pomodoro ciliegino  
300 g

€ **1,49**  
€ 4,97 al kg

gli Assoluti  
naturalmente superlativi

PRODOTTO SICILIANO





Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

Limoni LILT  
rete 750 g

€ **1,60**  
e 2,13 al kg



**IO SONO  
SICILIANO**



UN'INIZIATIVA PROMOSSA DA:  
FONDAZIONE  
GRUPPO ARENA

**I LIMONI PER LA  
PREVENZIONE**

Sostieni la lotta e la ricerca sui tumori

GRUPPO  
ARENA®

per

prevenire è vivere  
**LILT**  
LEGA ITALIANA PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI  
SICILIA

Per ogni confezione di limoni  
GRUPPO ARENA  
donerà 40 centesimi a LILT SICILIA

**Confezionati**



Bonduelle  
Insalata  
Spinacino  
Il contadino  
110 g

€ **1,39**  
e 12,64 al kg



Valfrutta  
Mais 326 g  
x 2+1 gratis

€ **3,99**  
e 4,08 al kg



Bonduelle  
Verdure e legumi in latta  
3x160 g/3x200 g

€ **2,49**  
e 5,19/4,15 al kg



Monari  
Aceto di mele  
500 ml

€ **2,99**  
e 5,98 al lt



Gastronauta  
Spremuta mela  
carota e zenzero/  
arancia bionda  
250 ml

€ **1,99**  
e 7,96 al lt



Bonduelle  
Cous Cous con  
pollo e verdure  
200 g

€ **2,99**  
e 14,95 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI & BLOCCATI**



Deco  
Insalata mista  
julienne 200 g

€ **1,45**  
e 7,25 al kg



Deco  
Valeriana  
80 g

€ **0,99**  
e 12,38 al kg



Deco  
Purè di patate  
fresche 420 g

€ **2,29**  
e 5,45 al kg



Deco  
Pistacchi tostati  
con guscio 200 g

€ **3,45**  
e 17,25 al kg

## La ricetta veloce

1 Kg Orate  
1 Cipolla  
2 Spicchi di aglio  
2 Bicchieri Vino Bianco  
400 gr Patate  
1 Limone  
Sale Q.B.  
Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

Orate  
al kg

€ **9,90**



Triglia Di Fango  
al kg

€ **10,90**



Sarde  
al kg

€ **5,90**



Contorno  
Condimento per  
pasta con sarde  
240 g

€ **1,79**  
e 7,46 al kg



Ombrina Intera  
al kg

€ **14,90**



Pesce Spada  
decongelato  
al kg

€ **17,90**



# WINEology



CROSTACEI

Santa Maria  
La Palma  
Aragosta vermentino  
75 cl

€ **4,50**  
e 6,00 al lt



RISOTTO DI  
PESCE

Tenuta Ca' Vescovo  
Sauvignon D.O.C.  
75 cl

€ **4,90**  
e 6,53 al lt



COZZE

Principe di Corleone  
Vino 'Nkantu  
Alcamo D.O.P.  
75 cl

€ **5,49**  
e 7,32 al lt



ZUPPA DI  
PESCE

Cavit  
Gewürztraminer  
D.O.C. 75 cl

€ **5,69**  
e 7,59 al lt



SUSHI

Tenute Orestyadi  
Collezione d'Artista  
Catarratto  
75 cl

€ **5,90**  
e 7,87 al lt



FRITTURA DI  
MARE

Enkelados  
Etna bianco  
D.O.C. 75 cl

€ **6,90**  
e 9,20 al lt



TAGLIERE DI  
FORMAGGI

Mandarossa  
Fiano Bianco  
D.O.C. 75 cl

€ **7,49**  
e 9,99 al lt



COUS COUS  
DI PESCE

Principi di Butera  
Carizza Insolia  
D.O.C. 75 cl

€ **8,90**  
e 11,87 al lt



CERNIA

Bertani  
Lugana D.O.C.  
75 cl

€ **9,90**  
e 13,20 al lt



INSALATA DI  
MARE

Mionetto  
Prosecco  
Valdobbiadene  
D.O.C.G. 75 cl

€ **7,89**  
e 10,52 al lt



SALMONE

Murgo  
Spumante brut  
75 cl

€ **12,90**  
e 17,20 al lt



CRUDI DI  
PESCE

Ferrari  
Spumante  
Brut  
75 cl

€ **15,90**  
e 21,20 al lt



Vera  
Acqua naturale  
6x2 lt

€ **1,68**  
€0,14 al lt



Pepsi  
Cola classica/  
Twist/Zero 1,5 lt

€ **1,19**  
€0,79 al lt

CONTINUA L'OPERAZIONE  
**RIBASSATI & BLOCCATI**



Levissima  
Acqua naturale/  
frizzante  
6x500 ml

€ **1,20**  
€0,40 al lt



Ferrarelle  
Acqua minerale  
effervescente naturale/  
maxima frizzante  
1,5 lt

€ **0,39**  
€0,26 al lt



Schweppes  
vari tipi  
1 lt

€ **1,19**



Deco  
Bitter bianco/  
rosso/biondo  
6x100 ml

€ **1,59**  
€2,65 al lt



Coca-Cola/  
Fanta/  
Sprite/Kinley  
lattina minican  
vari tipi  
6x15 cl

€ **2,79**  
€3,10 al lt



Santal  
Succhi di frutta  
vari gusti 1 lt

€ **1,25**



Dais  
Mandorlat brick  
1 lt

€ **2,39**



San Benedetto  
Super boost  
75 cl

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **0,99**  
€1,32 al lt



Powerade  
vari tipi 50 cl

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **0,89**  
€1,78 al lt



Estathé  
Tè freddo  
limone/  
pesca  
1,5 lt

€ **1,65**  
€1,10 al lt



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

**UNICA**  
Grimbergen  
Birra blonde/  
double ambrée  
75 cl

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€ 3,49**  
e 4,65 al lt

**UNICA**  
Birgi  
Kalura frappato-  
nerello mascalese I.G.P./  
grillo D.O.C 75 cl

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€ 2,99**  
e 3,99 al lt

**UNICA**  
Peroni  
Nastro Azzurro  
birra 62 cl

**€ 1,00**  
e 1,61 al lt

**Gastronauta**  
IL RICERCATORE DEL GUSTO

**Gastronauta**  
Limoncello  
50 cl

**€ 6,90**  
e 13,80 al lt

**UNICA**  
Messina  
Birra  
Cristalli di Sale  
50 cl

**€ 1,39**  
e 2,78 al lt

**UNICA**  
Birra Gaia  
Birra Domani  
Smetto IPA/  
Giargiana/  
Terza dose/  
Zidor/Zio Sam/Baff  
33 cl

**€ 1,69**  
e 5,12 al lt

**UNICA**  
Settesoli  
Torre Solada  
bianco/rosso/  
rosato 1 lt

**€ 1,49**

**UNICA**  
Jägermeister  
Amaro  
70 cl

**€ 12,90**  
e 18,43 al lt

**UNICA**  
Bottega  
Grappa Vapore  
Barrique 50 cl

**€ 10,90**  
e 21,80 al lt

**UNICA**  
Iceberg  
Vodka vari tipi  
70 cl

**€ 6,49**  
e 9,27 al lt

**BECK'S**  
Birra classica/analcolica  
3x33 cl

**€ 2,19**  
e 2,21 al lt

**Settesoli**  
Collezione Nero d'Avola-Syrah/  
Grillo-Chardonnay D.O.C. 75 cl

**€ 3,99**  
e 5,32 al lt

# Senza Glutine



Deco [gruppoarena.it](http://gruppoarena.it)

con il  
meglio  
di noi.



Schär  
Crackers senza glutine  
210 g

€ 2,69  
e 12,81 al kg



Schär  
Lasagne all'uovo  
senza glutine  
250 g

€ 2,89  
e 11,56 al kg

Schär  
Pane Casereccio  
senza glutine  
240 g



€ 3,79  
e 15,79 al kg



Schär  
Farina Mix It  
senza glutine  
1 kg

€ 3,49



Schär  
Muffins Choco  
senza glutine  
225 g

€ 3,19  
e 14,18 al kg



Schär  
Biscotti petit  
165 g

€ 2,29  
e 13,88 al kg



Garofalo  
Pasta senza glutine  
vari tipi  
400 g

€ 1,49  
e 3,73 al kg



De Angelis  
Tagliatelle/  
sfoglia fresca  
senza glutine  
250 g

€ 2,49  
e 9,96 al kg



Rummo  
Gnocchi di patate  
senza glutine  
500 g

€ 2,19  
e 4,38 al kg



Nutri Free  
Cornetti classici/  
albicocca/cioccolato  
200/240 g

€ 4,89  
e 24,45/20,38 al kg



Nutri Free  
Panino  
hamburger XL  
200 g

€ 3,59  
e 17,95 al kg



Ambar  
Birra analcolica  
gluten free  
33 cl

€ 0,99  
e 3,00 al lt

# CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI

Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!



Decò  
Biscotti Cacao  
senza glutine  
300 g

€ **2,69**  
€ 8,97 al kg



Decò  
Biscotti miele  
senza glutine  
300 g

€ **2,59**  
€ 8,63 al kg



Decò  
Preparato per torta  
senza glutine 400 g

€ **2,29**  
€ 5,73 al kg



Decò  
Crackers  
Salati  
senza glutine  
200 g

€ **2,05**  
€ 10,25 al kg



Decò  
Piadina  
senza glutine  
220 g

€ **4,19**  
€ 19,05 al kg



Decò  
Panbauletto  
senza glutine  
300 g

€ **2,89**  
€ 9,63 al kg



Decò  
Panini x2  
senza glutine  
180 g

€ **2,69**  
€ 14,94 al kg



Decò  
Gnocchi  
senza glutine  
2x200 g

€ **1,79**  
€ 4,48 al kg



Findus  
Bastoncini di Merluzzo x12  
300 g

€ **2,99**  
€ 9,97 al kg



Findus  
Pisellini Primavera  
700 g

€ **2,99**  
€ 4,27 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE  
**RIBASSATI & BLOCCATI**

Deco

**PAELLA**  
CON COZZE, CALAMARI  
E GAMBERI



Deco  
Paella con cozze,  
calamari e gamberi  
650 g

€ **3,89**  
€ 5,98 al kg



Findus  
Burger di  
merluzzo/  
Salmone/  
Nasello  
170/190 g

€ **4,49**  
€ 26,41/23,63 al kg



Frosta  
Cuori di filetti  
di merluzzo  
340 g

€ **4,49**  
€ 13,21 al kg



Esca  
Sugo pronto  
alle cozze  
450 g

€ **3,99**  
€ 8,87 al kg



Buitoni  
I tranci pizza  
margherita/  
prosciutto  
650/630 g

€ **3,89**  
€ 5,98/6,18 al kg



Bonduelle  
Fagiolini extrafini  
450 g

€ **1,50**  
€ 3,33 al kg



Pizzoli  
PataSnella  
1 kg

€ **2,89**



Nestlé  
Maxibon Mini  
306 g

€ **2,79**  
€ 9,12 al kg



Kit Kat  
Cono cacao/  
vaniglia  
254/253 g

€ **3,99**  
€ 15,71/15,77 al kg



Sammontana  
Gelato  
merenda  
8 pz 350 g

€ **2,69**  
€ 7,69 al kg





**€ 2,49**  
e 16,60 al lt

Dove Deodorante spray classic 150 ml

**€ 2,29**  
e 9,16 al lt

Clear Shampoo vari tipi 250 ml

**€ 2,99**

Mentadent Spazzolino vari tipi

**€ 1,69**  
e 22,53 al lt

Mentadent Dentifricio P/White System classico/ carbone attivo/ alito puro/microgranuli 75 ml

# VINCI

## I BIGLIETTI

### EURO2024™

ACQUISTA 3 prodotti\* a scelta tra Dove, Dove Men+Care, Mentadent, Clear e Sunsilk

Fino al 17/05 puoi vincere il WEEKEND per 2 PERSONE per assistere alla FINALE di UEFA EURO2024™ a Berlino e giocando entro il 15/07 anche uno dei 10.000 FANTASTICI PREMI offerti da Dove, Dove Men+Care, Mentadent, Clear e Sunsilk

PARTNER UFFICIALE UEFA EURO 2024™

**LYSOFORM**

**€ 2,29**  
e 2,08 al lt

Lysiform Pavimenti vari tipi 1,1 lt

**€ 2,29**  
e 3,27 al lt

Lysiform Spray vari tipi 700 ml

## Il profumo di casa

ACQUISTA 2 PRODOTTI\* LYSOFORM CONSERVA LO SCONTRINO VAI SUL SITO [WINSMART.IT/CONCORSOLYSOFORM](http://WINSMART.IT/CONCORSOLYSOFORM) PUOI VINCERE

# 10.000€

per rinnovare la tua casa

**facile ristrutturare**

\* come indicati dalla seguente iniziativa promozionale i prodotti Lysiform per la cura della persona. Concorso valido dal 01/01/24 al 07/05/24. L'acquisto deve essere contestuale (unico scontrino). Estrazione finale del premio in pallo entro il 20/05/24. I servizi di ristrutturazione dovranno essere definiti entro il 30/03/24. Montepremi € 10.000. Regolamento su [winsmart.it/concorsolysiform](http://winsmart.it/concorsolysiform)

**PURINA ONE**

MANTIENI IN EQUILIBRIO IL SUO MICROBIOMA INTESTINALE

Purina One Croccantini per gatti vari tipi 800 g

**€ 4,99**  
e 6,24 al kg

Purina One Alimento per cane pollo e riso/agnello e riso 3 kg

**€ 9,90**  
e 3,30 al kg

Purina One Filetti per gatto vari tipi 4x85 g

**€ 2,79**  
e 8,21 al kg

Purina One Mini ricetta grain free pollo/monoprotein tacchino 1,2 kg

**€ 5,90**  
e 4,92 al kg

PURINA Your Pet, Our Passion!



**Omino Bianco**  
Liquido igienizzante  
35 lavaggi x3

€ **8,99**



**Vernel**  
Concentrato vari tipi  
76/78 lavaggi

€ **3,59**

**CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI**

Decò  
Ricarica sgrassatore marsiglia 750 ml

€ **0,95** € 1,27 al lt

Decò  
Candeggina profumata pino di montagna/floreale 2 lt

€ **0,85** € 0,43 al lt



**Bio Presto**  
Fustone 62 misurini

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **8,90**



**Sole**  
Lana & Delicati  
vari tipi 1 lt

€ **1,59**



**Omino Bianco**  
Additivo 100+  
vari tipi e grammature

€ **3,99**



**Calgon**  
vari tipi e grammature

€ **5,99**



**Svelto**  
Linea Lavastoviglie  
vari tipi e grammature

€ **3,79**



**Emulsio**  
MangiaPolvere  
spray vari tipi  
300 ml

€ **2,99**  
e 9,97 al lt



**Duck**  
Wc liquido disinfettante  
750 ml

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,79**  
€ 2,39 al lt



**Scottex**  
Tovaglioli  
Formato famiglia  
x 200

€ **2,49**

per la tua **Cura**



Scarica la tua  
**Fidelity Card**



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**Elmex**  
Dentifricio sensitive/  
protezione carie 75 ml

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€ 4,49**  
€59,87 al lt



**RestivOil**  
Shampoo olio  
fisiologico/complex  
150 ml

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€ 7,90**  
€52,67 al lt

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI  
&  
BLOCCATI**



**Decò**  
Salviette baby  
sensitive con coperchio  
x 64

**€ 1,59**



**Venus**  
Linea viso

**SCONTO  
DEL 20%**



**Lactacyd**  
Igiene intima  
protezione e  
delicatezza/  
sensitive 200 ml

**€ 1,99**  
€ 9,95 al lt



**Lines Seta Ultra**  
Assorbenti  
vari tipi

**€ 2,29**



**Fria**  
Salviettine milleisipi  
Igienizzante pock x12/  
2 prof. x 20

**€ 1,19**



**Pampers**  
Pannolini/  
mutandino  
Sole e Luna  
varie misure

**€ 3,99**



**Foxy**  
Carta igienica  
Color/Seta  
maxi x4 + 2 gratis

**€ 2,90**



**Decò**  
Spazzolini  
antiplacca medi  
2 pz

**€ 1,29**



**Infasil**  
Bagnodoccia vari tipi  
500 ml

**€ 1,79**  
€ 3,58 al lt



**Garnier**  
Fructis Balsamo/shampoo  
vari tipi 200/250 ml

**€ 2,19**  
€ 10,95/8,76 al lt

# Relax all'aria aperta



**Set Bergen**  
Tavolo 120x70 cm + 4 sedie  
Con struttura in metallo bianco-silver e rivestimento in MDF  
colore naturale/cemento

**€ 79,90**



**Green hour**  
Chiara  
lampada USB  
ricaricabile abs  
bianco/nero

**€ 12,90**



**Green Hour**  
Umbrellone Palermo  
Da giardino tripla ombra  
2,7x4,6 mt naturale

**€ 89,90**



**Green Hour**  
Barbecue  
Umberto  
44x55x85 cm

**€ 39,90**



**Sedia Olivo**  
con braccioli  
in acciaio e txt  
54x55x86 cm

**€ 34,90**

**Tavolo Olivo**  
in acciaio  
e vetro temperato  
150x80x74 cm

**ACQUISTO MINIMO  
4 SEDIE  
PER OGNI TAVOLO**

**€ 99,90**



**2,7 metri**

**Ombrellone Samba**  
con snodo  
bordeaux/oliva

**€ 34,90**



**Green Hour**  
Barbecue Tano  
Con ruote e  
copercchio  
103,5x67x96 cm

**€ 99,90**

**ACQUISTO MINIMO  
4 SEDIE  
PER OGNI TAVOLO**

**Poltrona Roma**  
In polipropilene  
con braccioli antracite

**€ 24,90**



**Tavolo Roma**  
Con doghe  
156x78 cm

**€ 79,90**



**2,7 metri**

**Green hour**  
Umbrellone Bari  
da giardino con snodo  
ghiaccio/naturale

**€ 34,90**



**Green Hour**  
Giselle set salotto 4 pz  
struttura in acciaio

**DIVANO DUE POSTI E  
DUE POLTRONE CON SEDUTA  
E SCHIENALE IN TEXTILENE,  
TAVOLINO CON VETRO  
TEMPERATO BIANCO/  
BIANCO ANTRACITE**

**€ 119,90**

Offerte valide solo per Iperstore e Superstore Decò ove presente il reparto  
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



Scarica la tua Fidelity Card



Cerca il prezzo **FIDELITY**



**Davie Dondolo 3 posti**  
grigio/tortora  
Con struttura in acciaio, seduta e schienale in tessuto Oxford

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **69,90**



Set birreria  
rettangolare  
80x200 cm

€ **129,90**



Green hour  
Totò tavolo pieghevole  
180x74x74 cm

€ **49,90**



Letino Raul  
con ruote  
tortora/bianco

€ **99,90**



DISPONIBILE  
ANCHE PETROLIO



Sedia automatica  
imbottita con braccioli  
e cuscino anatomico  
petrolio/antracite

€ **39,90**



Tavolo Martinez  
pieghevole antracite  
60x60 cm

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **29,90**



Sedia Martinez  
pieghevole  
antracite

€ **19,90**



Green hour  
Set Sofà 4 pz  
in acciaio e poly-rattan  
con cuscini riace

€ **349,90**



Amaca Thalos  
con supporto  
190x90 cm

€ **69,90**



Set salotto Ilda 4 pz con cuscini  
Struttura in acciaio trattato per esterno,  
braccioli in polywood-seduta e schienale in textilene

€ **179,90**



**Arexons**  
Lavavetri per vaschette pluristagione 4,5 lt

€ **3,99**



**Arexons**  
Cruscotti satinati/lucidi 600 ml

€ **4,50**



**Arexons**  
Super shampoo concentrato 1 lt

€ **2,90**



**Arexons**  
Nero gomme + spugna 1 lt

€ **3,90**



**Arexons**  
Rimuovi graffi 150 g

€ **3,90**

Rinnova fanali 150 g

€ **5,90**



**Arexons**  
Polish rinnovante 500 ml

€ **8,90**

Pasta abrasiva 150 ml

€ **4,90**



**Arexons**  
Lavavetri DP1 antimoscerini pronto all'uso 2 lt

€ **4,50**



**Arexons**  
Protettivo radiatori pluri stagione 1 lt

€ **2,79**



**Arexons**  
Multifunzione benzina/diesel 250 ml

€ **3,90**

Pulitore iniettori diesel/benzina/diesel common rail 250 ml

€ **6,90**



**Arexons**  
Fresca foglia mix assortito

€ **0,99**



**Arexons**  
Olio motore 10W-40

1 lt € **4,90**  
4 lt € **15,90**

**Arexons** Batteria

44AH 390A € **44,90**  
50AH 440A € **49,90**  
55AH 480A € **59,90**  
60AH 540A € **69,90**  
80AH 720A € **79,90**



**Arexons**  
Olio motore 5W-30 1 lt

4 lt € **24,90**



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Fulcron  
Linea  
climatizzatore

Pulitore  
500 ml

€ **3,50**

Igienizzante  
400 ml

€ **3,99**



Svitol  
200 ml

€ **4,99**



Energizer  
Ministilo/Stilo  
4+2 gratis

€ **2,99**



Loctite  
Super Attak  
precision-brush 5g/  
creative 3g

€ **3,99**

**TUTTO A  
1,00 €**

ALCUNI ESEMPI

**TUTTO A  
2,00 €**

ALCUNI ESEMPI

**TUTTO A  
3,00 €**

ALCUNI ESEMPI

**TUTTO A  
4,00 €**

ALCUNI ESEMPI

**TUTTO A  
5,00 €**

ALCUNI ESEMPI

# CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!



LO SPORT  
UNISCE  
CHI LO AMA



DAL 18 MARZO AL 9 GIUGNO 2024

## TUTTI UNITI PER LO SPORT

AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** terza edizione.

SCARICA o AGGIORNA l'applicazione **TUTTI UNITI PER LO SPORT** e assegna i punti all'**Associazione del tuo cuore**, inquadrando con l'applicazione il codice **QR** che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro di spesa.

Scopri di più su  
[tuttiunitiperlosport.it](https://tuttiunitiperlosport.it)  
Sei un'associazione?  
Iscriviti subito!